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Fahrradstralde Stadt Rosenheim

NK

agenssnuednH

HubertusstralRe

1719/14

1719/6

1720114

1682/2

1704/13

1720125

1688/15

1683/9

17207

Tillystr-arse

T A bkl 8

eitschwelle

R

I A

101713

1017/8

1017/6

1670/7

1670/5

1670/6

1025/2

1691/2

1015/2

1015/2

1670/2

Legende

Mallnahmen

&

® 9 <P (9 |

%

N

303 Leuchte, Planung
e

Flachennutzung

bauliche Anderung

vorh. Begrenzung entfallt
Leitschwelle
Materialwechsel

| | Roteinfarbung
Grunderwerb erforderlich
@® Piktogramme

LSA, Bestand

LSA, Planung

Leuchte, Bestand

Baum, Bestand
@ Baum, Planung

Sonstiges
@]  Tempo 30-Zone
[] Beginn eines eingeschrankten
] Halteverbotes fur eine Zone
Fahrradstralle
Vorfahrt
Vorfahrt gewahren!

Sonderweg Fuldganger
Gemeinsamer Fuld- und Radweg

Fullgangeruberweg

A

(®  Bushaltestelle
P Parkplatz

A Zufahrt

Vorplanung Fahrradstralde

Von-der-Tann-Stralde

02.02.2023

Maldstab: 1:500

Stadt Rosenheim

STADT- UND VERKEHRS-
PLANUNGSBURO KAULEN

www.svk-kaulen.de info@svk-kaulen.de
Tel.: 089/24218-142 Fax: 089/24218-200
MaximilianstraBe 35a 80539 Miinchen




